Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Av. Alte. Paulo de Castro Moreira, S/ n.° - Centro - Arraial do Cabo - RJ
Gabinete do Vereador - Willian Luz

INDICAÇÃO 9'5/2019

Ao

Exm.° Sr. RENATO MARTINS VIANNA

MD. Prefeito Municipal de Arraial do Cabo.

Senhor Prefeito:

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições

legais, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a drenagem, terraplanagem e verificação

das lâmpadas queimadas da rua Araci Machado em Monte Alto.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista toda vez que chove a rua Araci Machado

fica em uma situação de impossível acesso dificultado a direito de ir e vir que é garantido

pela nossa constituição.

Sala de sessões, 07 de Junho de 2019.

Willian Luz
Vereador